АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ  РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

                 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

    9 января 2019 г.                                                          № 7

Об утверждении состава Совета общественности

         В целях оптимизации работы по наведению порядка, профилактике

правонарушений, борьбы с преступностью и обеспечения безопасности на

территории Краснооктябрьского сельского поселения:

        1. Утвердить состав Совета общественности при администрации

Краснооктябрьского сельского поселения. (Список прилагается)

        2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Краснооктябрьского сельского поселения                              И.Г. Кравченко

                                                                                                              Утвержден

                    распоряжением администрации

                                                                                      Краснооктябрьского

                                                                                      сельского поселения

                                                                                  от 9 января 2019 года № 7

СПИСОК

членов Совета общественности при администрации

Краснооктябрьского сельского поселения

№

п/п

         Ф.И.О. Должность

1. Кравченко Иван Григорьевич

Глава администрации, председатель

Совета общественности

2. Звягинцева Людмила

Анатольевна

Главный специалист, секретарь

Совета общественности

3. Орлова Юлия Евгеньевна

Заведующая Краснохуторским ДК

4. Булгакова Ирина Григорьевна

Директор Краснооктябрьской школы

исскуств

5. Копылов Виталий

Владиславович

Участковый уполномоченный

полиции

(по согласованию)

6. Рудычева Елена Викторовна Директор МОУ

«Краснооктябрьская СОШ»

(по согласованию)

7. Грищенко Тамара Николаевна

Директор МОУ «Краснохуторская

ООШ» (по согласованию)

8. Пискарева Анна Алексеевна

Методист Краснооктябрьского СДК

9. Абульфатова Зоя

Константиновна

Учитель МОУ «Краснохуторская

ООШ»

(по согласованию)

10. Магомедрахимова Екатерина

Александровна

Зам.директора по воспитательной

работе МОУ

«Краснооктябрьская СОШ»

 (по согласованию)

11. Лященко Елена Владимировна

Глава поселения

(по согласованию

Глава администрации

Краснооктябрьского сельского поселения                            И.Г. Кравченко